

HARTMANN REVISION ApS

Tinghøjvej 57, 3 th
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/02/2016

Allan Hartmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HARTMANN REVISION ApS
Tinghøjvej 57, 3 th
2860 Søborg

CVR-nr: 31612772
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank A/S
4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i bogføring, revision og rådgivning.
Selskabets biaktiviteter består i rådgivning af private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2015 og balance pr. 31. december 2015 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 65 og balancen en egenkapital på kr. 125.118.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttoresultat		135.336	133.586
Personaleomkostninger	2	-135.257	-69.549
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3		-62.500
Resultat af ordinær primær drift		79	1.537
Øvrige finansielle omkostninger		-14	
Ordinært resultat før skat		65	1.537
Skat af årets resultat	4		-325
Årets resultat		65	1.212
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		65	1.212
I alt		65	1.212

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.141	16.992
Tilgodehavender i alt		18.141	16.992
Likvide beholdninger		133.638	156.298
Omsætningsaktiver i alt		151.779	173.290
Aktiver i alt		151.779	173.290

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		118	54
Egenkapital i alt	5	125.118	125.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser			727
Skyldig selskabsskat			325
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.661	47.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.661	48.236
Gældsforpligtelser i alt		26.661	48.236
Passiver i alt		151.779	173.290

Noter

1. Nettoomsætning

Af særlige konkurrencemæssige hensyn har ledelsen besluttet, i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.

2. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	132.620	63.355
Refusioner	-1.952	0
Andre omkostninger til social sikring	4.589	6.194
	<u>135.257</u>	<u>69.549</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	62.500
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>0</u>	<u>62.500</u>

4. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	325
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>325</u>

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	53	0	125.053
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	65	0	65
Egenkapital ultimo	125.000	0	118	0	125.118

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Allan Hartmann, Søborg.

Nærtstående parter

Nærtstående med bestemmende indflydelse over selskabet:

Allan Hartmann, Søborg, på grundlag af ejerbesiddelse.

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Der har i regnskabsåret været ydet arbejdsvederlag til indehaveren. Transaktionerne har været foretaget på markedsvilkår.

7. Gennemsnitligt antal beskæftigede

Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året: 1